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Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/sb-acoustics-satori-mrl3p-4-p-3091.html

SB Acoustics SATORI MR13P-4

Cena 792,41 zt
Czas wysytki Do 3 dni
Kod producenta 060-2003
Producent SB Acoustics
Opis produktu
U)1 M

Gtosnik nisko-sSredniotonowy
Z najlpeszej serii

satori’

SATORI
MR13P-4

Membrana gtosnika wykonana z
EGYPTIAN PAPIRUS

materiatu specjalnie wykonanego przez
CR Aranctire

Kosz odlewany o konstrukcji utatwiajacej przeptyw energii
generowanej z membrany.
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Specs :
Mominal Impedance
DC resistance, Re
Voice coll inductance, Le
Effective piston area, Sd
Voice coil diameter
Voice coll height
Air gap height
Linear coll travel {p-p}
Magnetic flux density
Magnet weight
Met weight
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a0 Free air resonanca, Fs
6.00 Sensitivity (2.83 V /1 m}
015 mH | Mechanical Q-factor, Oms
70 cm® | Elacirical Q-factor, Qes
30.5 mm | Total Q-factor, Qts

15 mm Moving mass incl.air, Mms
5 mm Force factor, Bl

10 mm | Equivalent volume, Vas
108 T Compliance, Cms

0.1kg Mechanical loss, Rms
0.78 kg | Rated power handling®

owy bardzo silny uktad magnetyczny

41.5Hz
87 dB
3.56

0.33

0.30
6.80

57 Tm
15.0 liters
2.16 mmiN
0.5 kgls
40 W
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